
HORAIRES  
du 1 sept. 2022 au 7 juillet 2023D MONTÉLIMAR OUEST - PRACOMTAL

MONTÉLIMAR GENDARMERIE / HÔPITAL 

page 1/2

OÙ CONSULTER 
LES HORAIRES DES 
LIGNES DU RÉSEAU ?

OÙ TROUVER LES 
HORAIRES À UN 
ARRÊT PRÉCIS ?

Rendez-vous sur notre site 
www.montelibus.fr  
dans la fenêtre Horaires 
en temps réel puis 
sélectionnez votre arrêt.

www.montelibus.fr

Allô agence :  
04 75 01 96 00

Vous pouvez 
également scanner 
ce QR code.

À BORD DU BUS
Billet unité 1 €
Billet journée 2,85 €

POUR LES JEUNES - DE 26 ANS 
RÉSIDANT DANS L’AGGLOMÉRATION

Abonnement mensuel 12 € / MOIS
Abonnement trimestriel 33 €
Abonnement annuel * 9 € / MOIS

SUR CARTE  
10 voyages 8 €
10 voyages CSS/RSA 4 €
Abonnement mensuel 24 € / MOIS
Abonnement annuel * 22 € / MOIS

Achetez directement votre ticket ou votre abonnement 
depuis votre smartphone grâce à l’application MyBus !

* par prélèvement automatique

* par prélèvement automatique ou paiement comptant 108 €

     

www.montelibus.fr
Suivez-nous sur 

Calendrier des vacances scolaires 2022-2023 : 
Toussaint : du 22/10/2022 au 06/11/2022 inclus     Noël : du 17/12/2022 au 02/01/2023 inclus     Hiver : du 04/02/2023 au 19/02/2023 
inclus     Printemps : du 8/04/2023 au 23/04/2023 inclus     Ascension : du 18/05/2023 au 21/05/2023 inclus

VOTRE AGENCE 
MONTÉLIBUS

À l’agence 
rue Adhémar
26200 Montélimar

Rue Adhémar 
26200 Montélimar 
Tél. 04 75 01 96 00

Horaires d’ouverture (hors été)

Lundi : 15h30-17h30
Du mardi au vendredi : 09h-13h et 
15h30-17h30
Samedi : 10h-12h30 (en période scolaire)



HOPITAL 14:49 16:19
Chapellerie 14:50 16:20
Maginot 14:52 16:22
Cabiac 14:53 16:23
Jabron 14:54 16:24
La Resse 14:54 16:24
Rte de Dieulefit 14:55 16:25
Chabrillan 14:55 16:25
GENDARMERIE 09:32 10:46 12:01 14:57 16:27
Cimetière des Trappistines - 10:47 12:02 - -
Nicolas 09:33 10:48 12:03 14:58 16:28
Maubec 09:34 10:49 12:04 14:59 16:29
Lebrun 09:36 10:51 12:06 15:01 16:31
Soleil Levant 09:38 10:53 12:08 15:03 16:33
Pontaimery 09:39 10:54 12:09 15:04 16:34
Catalpas 09:39 10:54 12:09 15:04 16:34
Rte de Marseille 09:40 10:55 12:10 15:05 16:35
Monod 09:42 10:57 12:12 15:07 16:37
Iles d’Or 09:43 10:58 12:13 15:08 16:38
Aldridge 09:43 10:58 12:13 15:08 16:38
Nocaze 09:44 10:59 12:14 15:09 16:39
St James 09:45 11:00 12:15 15:10 16:40
Aygu 09:46 11:01 12:16 15:11 16:41
Théâtre 09:48 11:03 12:18 15:13 16:43
De Gaulle (arrivée) 09:50 11:05 12:20 15:15 16:45
De Gaulle (départ) 09:50 11:05 12:20 15:15 16:45 17:15
Chabert 09:51 11:06 12:21 15:16 16:46 17:16
Palais des Congrès 09:52 11:07 12:22 15:17 16:47 17:17
Pasteur 09:52 11:07 12:22 15:17 16:47 17:17
Beauséjour 09:53 11:08 12:23 15:18 16:48 17:18
Kennedy 09:54 11:09 12:24 15:19 16:49 17:19
Dr Pinel 09:55 11:10 12:25 15:20 16:50 17:20
Eglise St Joseph 09:56 11:11 12:26 15:21 16:51 17:21
Bagatelle 09:57 11:12 12:27 15:22 16:52 17:22
Grangeneuve 09:58 11:13 12:28 15:23 16:53 17:23
Rosiers 09:59 11:14 12:29 15:24 16:54 17:24
Europa 09:59 11:14 12:29 15:24 16:54 17:24
Gambetta 10:00 11:15 12:30 15:25 16:55 17:25
PRACOMTAL 10:01 11:16 12:31 15:26 16:56 17:26

CIRCULE LE DIMANCHE ET LES JOURS FERIES SAUF 1ER JANVIER, 1ER MAI ET 25 DECEMBRE

page 2/2

HÔPITAL ≥ GENDARMERIE ≥ PRACOMTAL D
Europa 08:49 09:59 11:14 13:59 15:24 16:54
Gambetta 08:50 10:00 11:15 14:00 15:25 16:55
PRACOMTAL 08:51 10:06 11:21 14:01 15:31 17:01
Grangeneuve 08:52 10:07 11:22 14:02 15:32 17:02
Bagatelle 08:53 10:08 11:23 14:03 15:33 17:03
Eglise St Joseph 08:55 10:10 11:25 14:05 15:35 17:05
Dr Pinel 08:55 10:10 11:25 14:05 15:35 17:05
Beauséjour 08:56 10:11 11:26 14:06 15:36 17:06
Pasteur 08:57 10:12 11:27 14:07 15:37 17:07
Palais des Congrès 08:57 10:12 11:27 14:07 15:37 17:07
Chabert 08:58 10:13 11:28 14:08 15:38 17:08
De Gaulle (arrivée) 09:00 10:15 11:30 14:10 15:40 17:10
De Gaulle (départ) 09:00 10:15 11:30 14:10 15:40
Aygu 09:02 10:17 11:32 14:12 15:42
St James 09:03 10:18 11:33 14:13 15:43
Nocaze 09:04 10:19 11:34 14:14 15:44
Aldridge 09:05 10:20 11:35 14:15 15:45
Iles d’Or 09:06 10:21 11:36 14:16 15:46
Monod 09:06 10:21 11:36 14:16 15:46
Rte de Marseille 09:08 10:23 11:38 14:18 15:48
Catalpas 09:09 10:24 11:39 14:19 15:49
Pontaimery 09:09 10:24 11:39 14:19 15:49
Soleil Levant 09:10 10:25 11:40 14:20 15:50
Lebrun 09:12 10:27 11:42 14:22 15:52
Maubec 09:14 10:29 11:44 14:24 15:54
Nicolas 09:15 10:30 11:45 14:25 15:55
Cimetière des Trappistines 09:16 10:31 - - -
GENDARMERIE 09:17 10:32 11:46 14:26 15:56
Chabrillan 14:28 15:58
Rte de Dieulefit 14:28 15:58
La Resse 14:29 15:59
Jabron 14:30 16:00
Cabiac 14:30 16:00
Maginot 14:31 16:01
Chapellerie 14:33 16:03
HOPITAL 14:34 16:04

L30 :  Saulce - Montélimar Gare 
Les Routiers 07:06 08:41 13:05 16:56 19:56
Saulce Centre Ville 07:08 08:43 13:07 16:58 19:58
Les Reys 07:10 08:45 13:09 17:00 20:00
Le Pavé 07:12 08:47 13:11 17:02 20:02
Logis Neuf 07:14 08:49 13:13 17:04 20:04
La Coucourde Mairie 07:16 08:51 13:15 17:06 20:06
Derbières 07:18 08:53 13:17 17:08 20:08
Relais des Roches 07:21 08:56 13:20 17:11 20:11
Tête Noire 07:24 08:59 13:23 17:14 20:14
L'Homme d'Armes 07:26 09:01 13:25 17:16 20:16
Palais des Bonbons 07:28 09:03 13:27 17:18 20:18
Route des Catalins 07:30 09:05 13:29 17:20 20:20
Montélimar Gare 07:32 09:07 13:31 17:22 20:22

L30 : Montélimar Gare - Saulce
Montélimar Gare 06:45 07:40 12:20 16:10 18:20
Route des Catalins 06:47 07:42 12:22 16:12 18:22
Palais des Bonbons 06:49 07:44 12:24 16:14 18:24
L'Homme d'Armes 06:52 07:47 12:27 16:17 18:27
Tête Noire 06:53 07:48 12:28 16:18 18:28
Relais des Roches 06:56 07:51 12:31 16:21 18:31
Derbières 06:59 07:54 12:34 16:24 18:34
La Coucourde Mairie 07:01 07:56 12:36 16:26 18:36
Logis Neuf 07:03 07:58 12:38 16:28 18:38
Le Pavé 07:05 08:00 12:40 16:30 18:40
Les Reys 07:07 08:02 12:42 16:32 18:42
Saulce Centre Ville 07:09 08:04 12:44 16:34 18:44
Les Routiers 07:12 08:07 12:47 16:37 18:47

L35 : Montélimar Gare - La Bâtie
MONTELIMAR Gare 11:15 13:00 17:30
Pont de la Libération 11:20 13:05 17:36
Chabrillan - St Just 11:22 13:07 -
Gare de Montboucher 11:25 13:10 17:42
La Palmeraie 11:27 13:12 17:43
Plaine de Puygiron 11:29 13:14 -
Gare de Puygiron 11:30 13:15 17:45
Le Planas 11:33 13:18 -
La Bâtie Village 11:35 13:20 17:49
La Fontaine 11:36 13:21 -
Les Bruges 11:37 13:22 -

L35 : La Bâtie - Montélimar Gare
Les Bruges 12:28 16:28 18:27
La Fontaine 12:29 16:29 18:28
La Bâtie Village 12:30 16:30 18:29
Le Planas 12:32 16:31 18:30
Gare de Puygiron 12:34 16:35 18:32
Plaine de Puygiron 12:35 16:36 18:33
La Palmeraie 12:36 16:38 18:35
Gare de Montboucher 12:38 16:40 18:36
Chabrillan - St Just 12:47 16:43 18:38
Le Fust 12:50 16:46 18:46
MONTELIMAR Gare 12:55 16:55 18:55


